РЛСПОРЯ}КЕНИЕ

АДIUИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 14 октября 2024 года Nч 251-р

Об условиlIх приватизации арендуемого муниципutпьного недвижиМОГО

имущества города Омска

РуководСтвуясЬ Федера-гlЬныМ законоМ (О приватизации
государственного и муниципztльного имущества), ФедералЬныМ законоМ
(об особенностях отчуждениrI движимого и недвижимого имущества,

находящегося в государственной или в муниципалъной собственности

и арендуемого субъектами мztJIого и среднего предпринимательства,

и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации>>, Решением омского городского Совета от 13 июня 2007 года

JФ 20 кОб управлении муниципальной собственностъю города омска>>:

1.Щепартаменту имущественных отношений Администрации города

омска организоватъ продажу арендуемого муниципапъного недвижимого

имущества и предоставить преимущественное право арендаторам - субъектам

м€lлого и среднего предпринимательства на приобретение данного имущества

в соответствии с условиrIми приватизации согласно приложению (Условия

IIриватизации арендуемого муниципЕlльного недвижимого имущества города

Омска>> к настоящему распоряжению.
2. Установить гryбличный сервитут в отношении нежилого IIомещени5I

номер 4 на поэтажном плане, находящегося на втором этаже зданиrI, площадью

5,9 кв. м, явJUIющегося частью нежилого помещениrI с кадастровым номером

55:з6:|20307:2522|, площадью 19,0 кв. м, распопоженного по адресу: город

Омск, улица З-я ЖелезнодорожнаlI, дом 13, для обеспечения прохода, доступа
в нежилое помещение 7П с кадастровым номероМ 55:36:120307:6009,

площадью 4з,8 кв. м, расположенное по адресу: город Омск, улица
3-я Железнодорожная, дом 13.

3.Щепартаменту информационной политики Администрации города

омска официально опубликовать настоящее распорflкение и р€lзместить
его на официальном сайте Администрации города омска в информационно-

телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжениrI возложить

на первого заместитеJuI Мэра города Омска, директора департамента

имущественных отношений Админисц)ации города омска Е.А. Романина.

Мэр города Омска Н. Шелест

&
я

о(ý
н9.
сgF
F;Боо
ваf;

чФ
ЁЕЁ
сýчо
ф

а=
r

l.!
Ёi

i-]

Еа(!)
z

нzl*i.j(D
-ýЁ;л

ta)

дFr
.нон-н
gь4

Ё.
ЕЁц
id9Ё
>

'i;}
i{

Lv
*r

Ё>
J

БýJ
ýЕп
ilEE
F

E]F
l+

н

l-.,l
Фqн

*rЁ.ч.ан
иФ

м
EY

н
ý,Еý
i<

F
ýý,ý
ф

 з
ч

ý
эно
KL

=

|.2.

ý
}ýннц.с)gl-.i

фо
"тr

зýФ
Ф

)ýно
й >

.q
цх

Е
Ёдатi
эно
ьр

Б
ёýн
Б Ё<
*Е)ý
пнF

ý
Ё

ij.E
i-\E(DEiri

хфЬrд
bi

доrтi
I

iJц
JоЦ

)ýЕ=
о

*(2Ён
лФ
Ёдd
=

trо
ьр

Б
Ёýtr
Б -<
Ё{

i;
\Н

нiл,н
Ц

н
|<

!
нý*{]лН

H
lJrH
Ёtr9)

H
|i
цв.Ё
н

,jЁa
d

Х.-:
Е

сd\1
,9ха
нЕ.l-r

ý
tооьtnо\

tьо\с\са

оFlс\оо\ont

о\осаоо(nýt

дЦ
-

cýz
ч=

са
са

F{о\
чь(a}

t\о

F{ь

(ý
оФýEr
F()
бg}
хно>

.
оыБ9яБtrý
(JSl
а)

?ý
;нАФýE{
сd9
ýоЦ

ri
ооо.д
Ф

tr
н(ý
чtr
(вН
о.+
хпoi

>
,.

(€iф
=

Баб9€FfЁ&
сd

с!

й.r
(вь1оE{(ýро14нодссiЁ.ьf

оо
Foсti

Еао
Ф

о-
ý

ь,
iqц
ФН

ю

.f,
(!) -t

н
>

(п
а

oii
ý

trё
,х

#
\J

ВЕ
ц

t-i
,.-

Kl
ýю

Vlх,

ýdап
О

ч

Ёя
бЕ

оqФоддоqно(ск(dь1

dь4*{ФE{ьхсВEtЁ{ньь4оАо
U

i
Fia

q
б)о
нr-
Ф

гч
Е{ь

я
бь

х
>

ý
й

оч+

tr
trё

в
gý

ц
цi

(ý
ýю

ь4с'

lZaa
О

!

l ý'.:
\з

.

lЁп бЕ

оас)одФоqзо(сE{(ýйо

оО
.

la)
Ф

)ч
Е1н\д

d
нАzоБчцiI
оýо.О
нýсЁ

F-,)

E{св
ýЕ

ьЕ:о
lrц(-rA

\J
о

ь.]
lл

нсQ
*

Е
ior
Ф

ю

,r
>

\о
!:

лL=
cn

(r
lio

tr
о\rc

oQ

с
g;

Е
ýю

Е

N
qэ

!
Ёв

ё

н6|
адl
ool
о.Ф

l
с)ol
в

Ёl
Е-а,|

ol
,<

{
а.

l
дlЕL{l
е

El
н

яl
trtссl
ý

H
l

trlal

ýzl
()l

б
ёl

g
5l

Ц
ы

 }
l

=
\о

л
l

Ф
+

д

]

ý,<

ts
Q

ё
н

tio
tr

C.l
\о

gЕ
Е=Lu

ýю

ь<
-'

lllaa
О

ц

lди ё i
*ý

Ё
1-1

с.i
с.)

ý

(вtdl
3+

l
o;l
ft^

|
olo"l
olцlýlýl,<

-ol
сЁ4

F.
ql

Ё
Б*l

9
ý Ёl

А
iEol

LJ
ýr-l

л
>

* l
Ё

58 l
8-

*c.l l
а'

оцl
А

ý.8l
ý

(!-) H
El

Н
ý xEl

в
6 xol

а
Е ý=

l
э

Н
о

l
ý

ýd
l

л
Q

Q
l

Y,
trчU

6ЕдЁaкЁaFq

кБФ
9

н
\Jo

ь{

D
Еtrý- iЁaн*iоriоФкнлоа.св*Ё{Е{(вкнбд}iql-{

LA

с\

tr^
)

доr-.
нýоф

)ýEio
ЕйЁ
*дЁ
=

Н
с)

ьр
Б

нЁ{
Ё{

i;
!Н

gд,н

ц.i..iц
Н

i.
нF
i\;

н, о
=

|-
g,д
li

Ё{ФФ
tкlЧ

сd
'=

О
Б

иd;
Ед

*
члнF{

lл
F]H
аýх9

ц
ýчý
H

ý(d
ftЕh
lтr

Ёa
ji

o",R
А tr\J

KLФqli

цоО
н

*r
)ýýЁ
Еt

g
д,п)ý
EiEcc
сdзх
ьй

ý
E{ьч<
Е Ei
H

li2
)f{

!n
i-j

ýýв
Ё ftкБ>9.l-i

ФФФ
н

9.
9-

)ýýй
Еt

Е
.да)ý
Е=

ц(б
ý,Е

ý
tr[ь\<
ý >

д
сбi.iч

ýýý
iл

al
\)

-н
}ý{

l;
, LЧ

Б>fr

ý
c.l
сас..t
t-i

оý\оcnса

\оооьсаооь

tпооьо\(t,1

o,1

са
o.1

\п
о\

о\ьо
оо

\о
cn

г-
Fi

Fl

tt-{

са

c.I

нz)ý
абtsп
чцнЕýцФфо
оо.
qtr
носвE{ci
ý,g
ос

Е
5lо.

l

ol
92l
lll*.

I

9.fl
Eo.I

Fi
]

Ф
сп

О
>

г-
ý

9ё
\З

н-O
\v

Ё;
ý

ýю

t4t\
SZM

О

н

ди ё i

оа.с)аон*ддоtrо(ýEd(с

ц
]

cn(ditrь4ос

lз
а=

l
l>IЁ

а

lЁýёЁ
lco!4
lgý

ц Н
lЬ;

(ý
с)

lý\o
ь4 Ф

lда зд

чazбоа.
9.ý
О

\=

{

оЁr
ни

рlц
ЁR(J

*
lJr

Н
носdE:r
gtE

чА
оо

Е
5lа.

l

ol
(,)

rr
lI

*lH
l

*+9Ё
j

H
t

н
Ф

оо
о

>
oi

со
н

t_-

Ез
ч

о

Ёа
ýв

ýю

ь<
Fi

ýdaarO
ч

4'.:
,<

i а

Ёя
бR

лl

5lalо.
l

5lc{l
ool
В

В
gI

ооЁl
EExl
ЕЕ9.

l
с)ф

поХl
trоооl
в

8 ft
дl

Еrооуl
осd-сбdl
нчь4оl
Ф

ооgl
.jФ

Ф
tl

ýH
l

Ё
*

.^

в
l

Н

Elca
tý

l
х

ооо
ооо

j
l

Ч

Егоо чоо
Ё

|

Б
ЕкЕк

н
r<

al4i
А

ог-
ог-

.]
v-лнлу

;
цýцý

о

Е
ЕýЕý

ýю
ý

9ю

Н
ю

ь4-

Ё
тятп

бR
t-{

ta)
\о

ь
оо

!--к-
\J

-\